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ИЗЈАВА
За веродостојност на податоци


Јас, _______________________________________ од __________________, 
(име и презиме) 
со постојано место на живеење на ул. ________________________________________ бр. _______, ЕМБГ ___________________ и број на л.к. __________________ издадена _______________ година во _________________, изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците прикажани во барањето и кои ќе ги посочам на терен при проценката се релевантни и за нивната веродостојност и точност преземам целосна одговорност.



Датум и место:		                                                     Изјавил (потпис)
__________________		                                      __________________				





И З Ј А В А
за согласност за користење на личните податоци


Јас,____________________________  со адреса на живеење ул. ____________  
(Име и Презиме)

_____________________________________________,тел.број________________, давам изречна согласност, Општина Делчево да ги користи, односно да врши  обработка на моите лични податоци,како и да ги чува во збирката на личните податоци за потребите на процесот за проценка на штета од мраз, се додека има потреба од нив, по што истите ќе бидат избришани/уништени согласно Законот за заштита на личните податоци.




Датум и место:		                                                                                  Изјавил (потпис)
__________________		                                                                   __________________				

